образовательная организация оставляет за собой право предложить форму обучения, не связанную с 

посещением образовательной организации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская 

плата) составляет 3 239 рублей (три тысячи двести тридцать девять рублей) в месяц и может быть 

изменена на основании нормативно-правового акта администрации Находкинского городского округа. 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной организации в